
Avaleht>Teie õigused>Süüdistatavad (kriminaalmenetlused)
Obvinění (trestní řízení)

Luksemburg

Tyto přehledy vysvětlují, co se stane, když je osoba podezřelá nebo obviněná z trestného činu, který řízení před soudem projednává.

  ETET
Avaleht>Teie õigused>Süüdistatavad (kriminaalmenetlused)
Obvinění (trestní řízení)

Luksemburg

Tyto přehledy vysvětlují, co se stane, když je osoba podezřelá nebo obviněná z trestného činu, který řízení před soudem projednává.

Avaleht>Teie õigused>Süüdistatavad (kriminaalmenetlused)

Informace o méně závažných trestných činech, jako jsou dopravní přestupky, za které lze uložit peněžitý trest, například pokutu .
Jste-li obětí trestného činu, najdete  úplné informace o svých právech.
Shrnutí trestních řízení
Přehled běžných fází trestního řízení

Podrobnosti o všech těchto fázích řízení a o vašich právech naleznete v informačních přehledech. Tyto informace by neměly nahradit konzultaci s právníkem 
a měly by být použity pouze pro pokyny.
Úloha Evropské Komise
Vezměte prosím na vědomí, že Evropská komise nemá v trestním řízení v členských státech žádnou roli a nemůže Vám pomoci, pokud si chcete stěžovat. 
Tyto informační přehledy nám sdělují, jak si můžete stěžovat a komu.
Klikněte na níže uvedené odkazy, kde najdete potřebné informace.
1 – Konzultace s advokátem
2 – Má práva během šetření

3 – Má práva během soudního řízení
4 – Má práva po skončení soudního řízení
5 – Porušení předpisů týkajících se silničního provozu a jiných méně závažných trestných činů

Toto je strojový překlad. Provozovatel těchto stránek odmítá právní odpovědnost za kvalitu tohoto strojového překladu.

, viz 5
zde

Řízení začíná výpovědí trestného činu, stížností oběti nebo trestným činem či trestným činem ze strany policie.
Předběžné šetření je nařízeno státním zástupcem.
policie má pochybnosti a může je zadržet na dobu nejvýše 24 hodin.
pokud státní zástupce jmenuje vyšetřujícího soudce, rozhoduje o Vašem obvinění, tj. oficiálně obvinilo ze spáchání trestného činu, a poté se táže, zda jste 
trestný čin spáchali.
soudce vás může zatknout a umístit jej do vězení: máte právo požádat okresní soud o předběžné propuštění.
vyšetřující soudce vyšetřuje případ pro a proti
po skončení vyšetřování předá vyšetřující soudce spis státnímu zástupci, který navrhuje, že není třeba pokračovat (ukončení trestního stíhání bez dalších 
kroků) nebo předložení věci soudu k soudnímu řízení. Máte právo podat žalobu proti postoupení
budete přítomni při soudním jednání v trestních věcech.
v rozsudku jste ho odsuzoval nebo jste jej odsuzovali.
máte právo se odvolat a znovu je posoudit Court of Appeal (odvolací soud).

1 – Konzultace s advokátem
2 – Má práva během šetření
Idotazování/předběžné policejní vyšetřování
Zatčení (včetně evropského zatýkacího rozkazu)
Výslech vyšetřujícího soudce a zadržení
Slyšení jednacího sálu Rady k rozhodnutí o propuštění
Vyšetřování případu státním prokurátorem/vyšetřujícím soudcem a právo na obhajobu
Postup ukončení šetření a postoupení Soudu prvního stupně
3 – Má práva během soudního řízení
4 – Má práva po skončení soudního řízení
5 – Porušení předpisů týkajících se silničního provozu a jiných méně závažných trestných činů
Poslední aktualizace: 10/09/2019


